
2018
ベストリハ株式会社

Best Reha
ー不自由な世界を変えるー

ＳNＳ
随時更新中１１
てへぺろレストラン

平成３０年度 内定式を行いました
１０月１３日(土)に内定式を行いました。
現在ベストリハでは、デイサービス部門８名・
ジュニア教育部門３名の入社が決定しております。
内定式でも話をさせていただきましたが、
初めて勤める会社にベストリハを選んでくださった
ことを大変嬉しく思っております。
４月から一緒に働ける日が楽しみです！

● ● ● お問い合わせ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●  

〒１３６－００７１
東京都江東区亀戸１－４３－８ コープ野村亀戸中央棟１階 B区画
☎０３－５６２８－７０１１
お気軽にお問い合わせください。

男子ごはんin餃子パーティーに参加させていただきました
地域包括支援センター「千住西」さんにて行われた「第２会 男子ごはん」に
ベストリハ訪問看護ステーション北千住のスタッフが参加させていただきました。
千住にお住まいの６５歳以上の男性の方々が外に出るきっかけを作るための企画で、
　　　　　　　　　70代の男性が多く参加してくださいました。
　　　　　　　　　ベストリハでは訪問看護として地域との関わりだけでなく、
　　　　　　　　　地域包括支援センターさんとも協力して、
　　　　　　　　　地域を盛り上げていきたいと考えておりますので、
　　　　　　　　　今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます！

てへぺろレストランは認知症の方や障がいをお持ちの方が
スタッフとして運営に携わるレストランです。

◆今後のスケジュール◆

ご予約・来店おまちしております！
ご予約▶０３－５８１３－９８９７またはinfo@bestreha.com まで
住所▶足立区千住龍田町１５-１５　千住龍田町店舗１０１

リファラル採用
リファラル採用とは社員紹介制度のことです。
ベストリハで働いているスタッフが知人を紹介し、その方が入社してくださった場合、
一定期間後に双方に採用費が支給される制度です。

社内フリーエージェント制度とは社員が自分で部署や店舗の異動を申し出ることができる制度です。
ベストリハではいつでも誰でもチャレンジできる環境をご用意しております。

社内フリーエージェント制度

オフィシャルホームページにてスタッフインタビュー更新中
オフィシャルホームページでは社員や利用者様のインタビューを随時更新しております。
ベストリハに入社したきっかけから仕事内容、これからのビジョンなど
赤裸々に語ってもらっています。
インタビューだけでなく最新の採用情報や社長のブログなどたくさんのコンテンツを
ご用意しておりますので、ぜひ右記QRコードよりご覧ください。

てへぺろレストランにお子さんも参加します！
これまでのてへぺろレストランでは、デイサービスの利用者様である高齢者様がメインに
運営に携わってまいりましたが、１１月１０日の開催ではハッピートライアングル竹ノ塚を
利用してくださっている元気いっぱいのお子さんたちがウエイトレスにチャレンジします。
また新しいてへぺろレストランをお見せできると思います！学習支援塾ベスト亀戸校がオープンしました

１１月より学習支援塾ベスト亀戸校が開校いたしました。
今までに学習した苦手科目を克服して「土台」を固めながら、学校の授業を「先取り」して学ぶ学習塾。
隣接しているハッピートライアングル亀戸も今後オープン予定です。

１１月１０日（土）
１１月２３日（金）
１２月　８日（土）
１１：００～１２：００
１２：３０～１３：３０

利用者様講演会のご案内

もともと戦争体験に基づき戦争についての講演を続けていた方で、
現在はベストリハ高田馬場を利用してくださっている利用者様です。
近年は病気等により講演ができていなかったことを知り、ぜひまた講演の場に立っていただきたいと思い、
今回の講演会の開催を決定いたしました。一人でも多くの方に見守っていただけたらなと思っております。

【日時】１１月１９日（月） １９：００～２０：３０
【会場】ベストリハ高田馬場（各線「高田馬場」駅より徒歩３分）
【講師】真鍋 重命氏
【参加費】無料


